※文書番号がある場合はここに記入してください

令和 年 月 日

奈良県立橿原考古学研究所副所長 殿

申請者 職・氏名

●●放送株式会社

代表取締役 ●●●●

放 映 許 可 願

下記のとおり資料を利用したいので申請します。

記

資料名：

ホケノ山古墳 中心埋葬施設全景写真 1 点

（橿原考古学研究所研究成果第 10 冊 PL.11）

※多数の場合は「別紙参照」とし、別紙一覧表を添付してください

利用目的：

令和●年●月●日放送予定 『●●●●●』に使用

※再放送・配信等の予定がある場合は記入してください

その他：

※白黒・カラーの別、解像度等に指定があれば記入してください

連絡先：

〒●●●●●●● 奈良県橿原市●●町●●

●●放送株式会社 編集部 主任 ●●●●

電話 ０７４４－●●－●●●●

E メール ●●●●●●@●●●●●●

以上

記入例